
 

  

 
  Giżycko, 08.01.2024 r.                     

 
 
 
 
 
 
 
Postępowanie znak: ZP.271.1.1.33.2023.AP    
 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie 
z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na realizację 

zadania pn.: „Zarządzanie gminnym zasobem nieruchomości miasta Giżycka oraz zarządzanie 

nieruchomością – targowiskiem Mój Rynek i Targowiskiem miejskim w Giżycku”. 
 
Zamawiający, Gmina Miejska Giżycko, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych informuje, że dokonano rozstrzygnięcia przedmiotowego 
postępowania.  
 

Oferta złożona przez 
ADMINISTRATOR Sp. z o.o.  
ul. Pocztowa 3 
11-500 Giżycko  
została uznana za najkorzystniejszą na podstawie bilansu przyjętych kryteriów oceny ofert. Wykonawca 
złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała maksymalną ilość punktów w przyjętych kryteriach 
oceny ofert, tj. 100,00 punktów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.  
 
W postępowaniu złożono 1 ofertę. Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert zawierającą przyznaną 
punktację w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację.  
 

 
 

Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

KRYTERIUM 1: CENA 
(C) 

(waga 60%) 
 

KRYTERIUM 2: 
Wiedza i doświadczenie osoby 

(W)    
(waga 37 %) 

. 

KRYTERIUM 3: 
Czas pracy biura 

administracji (Cpb) 
(waga 3%) 

 

RAZEM 
Kryteria 
1+2+3 

 
1.  

 
ADMINISTRATOR Sp. 

z o.o. 
z siedzibą 11-500 

Giżycko, 
ul. Pocztowa 3 

 

524 411,88 zł/ 
524 411,88 zł   

x 60 = 60,00 pkt. 

37,00 pkt. 
(36 lat i 6 miesięcy w 

świadczeniu usług dotyczących 
zarządzania nieruchomościami) 

3,00 pkt. 
(czas pracy biura –  

w poniedziałki 7.00 – 
16.00,  

w pozostałe 4 dni 
powszednie w godz. 7.00 – 

15.00) 

 
 

100,00  

 
 

                         
 
 
 
             Wojciech Karol Iwaszkiewicz 
                Burmistrz Miasta Giżycka 


